Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

SENHOR PRESIDENTE

URGENCIA ESPECIAL PARA O PROJETO DE LEI

COMPLEMENTAR Nº 16 /2018, que AUTORIZA A
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO A CONCEDER
DIREITO REAL DE USO AO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL "CAMINHANDO COM AMOR" E
DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS..

CONSIDERANDO a necessidade premente da aprovação desta
propositura, face ao interesse público, manifesto no conteúdo da matéria;

RE! QUEREMOS,

Na forma regimental, seja concedida URGENCIA ESPECIAL
para 0 PROJETO DE LEI COMPLEMENTARNº 16/2018 citado na ementa deste
requerimento.

ASSUNTO: ESPECIAL PARA O PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº
16/ 2018, que AUTORIZA A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO A
CONCEDER DIREITO REAL DE, USO AO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
"CAMINHANDO COM AMOR" E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Sala das Sessões, 12 de abril de 2018